53
lít

Ifi

MUNICÍPIO DE SiGBIS
iHi

.... 4

0il.PJ.:58.310.79a/000t01 A0W1NISTI>AÇA0

PORTARIA MUNICIPAL N. ° 053/2022- DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Artigo 1° ■ Conceder férias regulamentares de 30 (Trinta) dias o (a) Servidor (a) Público (a) Muni
cipal, Senhor (a) listado abaixo:

Servidor (a): Referente ao período de: O período de férias do (a)
funcionário (a) será de :-

Elias de Aquíno 01/04/2020 a 31/03/2021 08/12/2021 a 06/01/2022

Artigo 2° - O período de férias do (a) funcionário (a) será conforme listado acima e devendo retor
nar ao trabalho no horário normal após o termino da mesma;

Artigo 3° - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação.

Município de Sagres/SP, 03 Janeiro de 2022

/'

ROB^RTÚmTISTÂ PIRES
-  prePeito

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado po :ação em lugar publico e de costume.

VÂLMIRCOTRIMBÂTISTA
AUXILIAR ADMINISTRA TIVO

1
Bsia Mereador losé ffllexantíre de lima, 421 - Sagres - SP - m-. 1II1O-OÜ0 - íiies/te H81 S5ã8-1112 - 3058-1113

e-maH;prefeitMrasagires@ssir8s.sp.gOT.Sir